
VILNIAUS LOPŠELIS – DARŽELIS „STRAZDELIS“

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR 

PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

„ANT KALNO MŪRAI“

VIRTUALUS ALBUMAS,
SKIRTAS VILNIAUS 700-AJAM GIMTADIENIUI

Parodos organizatorės  ir virtualaus albumo sudarytojos – Vilniaus lopšelio – darželio „Strazdelis“ priešmokyklinio ugdymo mokytojos 
Violeta Čaplikaitė ir Kristina Gaidukianec, Koordinatorė – direktorės pavaduotoja ugdymui Vida Vega Janavičė.



Vilniaus lopšelis-darželis ,,Žvangutis"
,,Ančiukų" grupė, 6-7 m.

Mokytojos Daiva Sebeckienė ir Gertrūda Narkovič
Vaikai nupiešė įsimintiniausias Vilniaus vietas, sukūrėme bendrą paveikslą.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 2



Vilniaus m. lopšelis-darželis "Gintarėlis"
"Kiškučių" grupės vaikai 4-5 metų.

Mokytoja Ligita Tarasevičienė ir mokytojos padėjėja Ana Petrulevič 
Vaikai pasidalino grupelėmis: vieni statė pilis, kiti piešė plastilinu. Kadangi mūsų darželyje paroda "Televizijos bokštas", tai nuo grupės turėjo būti pristatytas 

televizijos bokštas. Vienos mergaitės tėveliai taip pat sukonstravo televizijos bokštą.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 3



Kauno lopšelis -darželis "Tukas".
Andrėja Dzigelytė, 6 metai.
Mokytoja Vilma Iščišinienė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 4



Vilniaus m. lopšelis - darželis "Viltenė", "Geniukų" grupė, 3 - 4 m. amžiaus vaikai, mokytojos Ilona Zenkovičienė, Elžbieta Šilobrit, Katedros varpinė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 5



Kauno Šančių lopšelis-darželis, „Žirniukų“ grupė, mokytoja Daiva Bisigirskienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 6



Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė"
"Boružėlių" grupė, 5-6 metų vaikai.

IU pedagogės: Alicija Fedorovič
Aurelija Urbanovičiūtė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 7



Vilniaus m.
lopšelis - darželis ,,Viltenė"

,,Drugelių" grupė
mokytoja Janina Kurpienė

mokytoja Danguolė Tarasevičienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 8



Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis „Pelėdžiukas" 
Grupė,,Boružiukai" (4m.)

Mokytoja Ramunė P.
,,Televizijos bokštas" 

Mergaitės įvardinimas ,,Multikų bokštas" 😊
,,Arkikatedros laikrodžio varpinė"

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 9



Vilniaus l/d ,,Strazdelis",
,,Smalsučių" grupės kolektyvinis darbas

mokytoja Aldona Aleksiūnienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 10

Eimantė Gružytė, 5 metai



Vilniaus darželis mokykla "Volungė", priešmokyklinė "Žvirbliukų" gr.
Kiek reikia plytų pastatyti pilį ? Milijono.... šimto.... mums užteko  šiek tiek mažiau 🙂

Edita Cibulskienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 11



Kauno Šančių lopšelis-darželis
Boružiukų gr.4-5m.

Mok.Dalia Sabaliūtė-Levinskienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 12



Vilniaus lopšelis -darželis "Strazdelis", „Zuikučių“ grupės kolektyvinis darbas, ikimokyklinio ugdymo mokytoja Edita Minkštimienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 13



Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas",
"Viščiukų" gr. vaikai 2-3 m.

Mokytojos Algina Kupšienė, Virgidija Garlauskienė
Aplikacija "Mano miestas"

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 14



Vilniaus lopšelis-darželis "Vandenis", priešmokyklinė "Vėžliukų" gr., 6-7 m. ugdytinių darbai "Mano miestas-Vilnius!".
Mokytoja: Dalė Aleksiejūnienė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 15



Santariškių lopšelis - darželis. "Vyšniukų" grupė. 4-5m. 
Ikimokyklinio ugdymo mokytoja - Aurelija Luneckienė. 

Kūrinys- "Gedimino bokštas".

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 16



Kauno lopšelis - darželis “Giliukas” 
“Boružiukų” gr. (5-6 m.)

Mokytojos: Žaneta Kinderienė, Vaida Krygerienė
Ugdytinių darbeliai:

Mila Zizaitė, Adas Grigonis, Adrija Mčytė, Grytė Dubickaitė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 17



Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis"
"Žvaigždučių" gr. 

"Gedimino pily trispalvę iškelsiu"💛💚❤
Mokytoja Lina Nomeikienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 18



Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla
Gustė Jankauskaitė, Čiauškučių studija

Mokytojos: Jurgita Klimašauskienė, Deimantė Drulytė, Raminta Žvirblytė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 19



Jonavos vaikų l/d "Žilvitis"
Guoda Navickaitė 5 m.

Mokytoja Jolanta Virbalienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 20



Vilniaus m. L/d "Medynėlis"
Voveriukų gr. (5-6m.) Mokytojos Jolanta Aydinoglu ir Rasa Bakšenskaitė - Jankauskė

Ugdytinių darbeliai:
Luknė Šlepikaitė

Adriana Kerul
Atėnė Škarnulytė

Laurynas Kirkilionis

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 21



Vilniaus lopšelis - darželis ,, 
Žvangutis"

,,Pelėdžiukų" grupė 3-4m 
ugdytiniai

mokytojos: Rasa Paznėkienė, 
Aldona Sakalauskienė.

Kalbėjome apie didingą 
Gedimino pilį, kurioje visi 

apsilankė. Labai įsiminė jos 
išorinis vaizdas.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 22



Vilniaus lopšelis-darželis ,,Strazdelis"
Boružiukų gr.

Mokytoja Danuta Šilkauskienė
Vytautė Beliūnaitė, 5 metai

Kasparas Petkevičius, 5metai
Ajus Tubutis, 5 metai

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 23



Vilniaus lopšelis- darželis "Pagrandukas".
"Svirpliukų" grupė.

Mokytojos- Rasa Vaitkienė, Inga Bagonienė.
Bendri ugdytinių darbai:
✅ "Vilniaus senamiestis",
✅ "Apsnigtas Vilnius".

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 24



Vilniaus miesto lopšelis/darželis ,,Strazdelis”
,,Zuikučių” grupės ugdytinis Laurynas Gagilas 5m.

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Giedrė Remeikaitė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 25



Varėnos ,,Žilvičio" vaikų l/d.
,,Zuikučių" grupė

Mokytojos Neringa Kosmanienė ir Laima Vilkelienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 26



Kauno Šančių lopšelis darželis
PU ,,Smalsučių" grupė

Jonas Veselga 5m.,
Konstantinas Žuravlionas 6m.

,,Gedimino pilis berniukų akimis"
Mokytoja Gina Jurevičienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 27



Palangos sanatorinė mokykla,
Vytis P., priešmokyklinio ugdymo grupė, mokytoja Erika Turauskienė,

https://youtube.com/watch?v=CZDW-HfqCGg&feature=share

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 28



Kauno Šančių vaikų l/d
,,Drambliukų"grupės 4-5 m. ugdytiniai: Matas ir Mėta.

IU mokytojos: Felicija Šlipaitienė ir Virginija Krukonienė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO 
MŪRAI“ virtualus albumas 29



Vilniaus lopšelis darželis ,,Justinukas", 
Peledžiukų gr. (5m)

Mokytojos Kotryna Juškaitė ir 
Sigita Laurinavičienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 30



Vilniaus miesto vaikų l/d ,,PELENĖ,,
grupė ,,Grūdelis,,

Emilija Gaidelytė 4 metai.
Mokytoja Jolanta Bagdonienė

GEDIMINO PILIS

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 31



Santariškių lopšelis-darželis
 “Obuoliukų” grupė, 5 metų 

Agilės ir šeimos darbelis
 “TV bokštas “

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 
Loreta Riepšienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 32



Vilniaus miesto lopšelis darželis ,,Strazdelis"
,,Varpelio" grupės vaikai ir tėveliai. Amžius 4m.

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Violeta Reznikienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 33



Vilniaus lopšelis-darželis 
,,Karuselė"

grupė ,,Vaivorykštė", 
Lovskis Gleb, 4 m.

Mokytojos
 Valentina Bogdanovič ir 

Anželika Gudalevič

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 34



Kauno.r Raudondvario l.d "Vyturėlis 
"

Volungėlių gr. Danielė Bondarenko
Matas Želvys 

Joris Venclova 
Mokytoja Eglė Šidlauskė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 35



Kauno Šančių lopšelis-darželis 
PU ,,Žiniukų"gr 

Gabrielė Babikaitytė 6m.
Austėja Pečiukonytė 6m.

Mokytoja KRISTINA SAKALĖ

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 36



Vilniaus lopšelis darželis " Strazdelis".
Ikimokyklinė  grupė "Saulutė".

Mokytojos Rūta Skukauskienė; Asta 
Unikauskienė ir grupės auklėtiniai.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 37



Vilniaus lopšelis-darželis 
"Spygliukas", priešmokyklinė 

"Pelėdžiukų" grupė. Mokytojos Laima 
Cicėnienė ir 

Gitana Selevičienė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 38



Vilniaus l/d"Žiedas"
"Ramunėlių" gr.

Mokytoja Beata Gumuliauskienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 39



Vilniaus lopšelis - darželis "Molinukas", "Sraigiukų" grupės ugdytiniai, mokytojos Jūratė Michnevičienė, Inga Miltienienė, mokytojos padėjėja Alma 
Kybartienė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 40



Vilniaus lopšelis-darželis Strazdelis
Ikimokyklinio ugdymo mokytojos Kristina Bielevičienė ir Laurita Ležnevičiūtė 

Ugdytinė Izabelė Petrušytė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 41



Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla
Lėja Petrauskaitė 6m.

Mokytoja Laimutė Urbonienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 42



Santariškių lopšelis - darželis. "Vyšniukų" 
grupė. 4-5m.  Autorė - Liepa. 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja – 
Aurelija Luneckienė. 

Kūrinys- "Robotas karžygys".
Trumpas aprašymas: Roboto galva 

simbolizuoja Gedimino bokštą, roboto 
kūnas - kalną.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 43



Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos priešmokyklinukų grupė.
Piešinys Rugilės Meškėnaitės 6m.
Mokytoja Monika Januševičienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 44



Vilniaus, Lopšelis-darželis 
,,Lakštingala”, ,,Kiškučių” g.  

Ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja Natalija 

Komarovskaja, Felicija 
Kvedaraitė.

 ,,Televizijos bokštas”

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 45



Kauno r. Babtų lopšelis - darželis, 
Aidas Pukevičius, 6m.

Mokytojos Ugnė Rinkevičiūtė ir 
Viltė Penkinaitė

Vilniaus katedros varpinė.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 46



Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė 
mokykla. Tėja Grigalauskaitė 5 m. 

,,Gedimino pilis" 
Mokytojos Zita Povilienė ir 

E. Noreikienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 47



Jonavos vaikų l/d "Žilvitis"
Emilija Č. 6 m

Mokytoja
Daiva Strelčiūnienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 48



Kelmės l/d ,,Ąžuoliukas", 
,,Darbštuoliukų" grupės ugdytinė 

Elzė Andrulytė, 5 m. 
Mokyt. Roma Kančauskienė

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 49



Vilniaus l/d „Skroblinukas“ Gandriukų grupė (5-6 metų), mokytoja Ieva Paulikienė.
 Prieš didžiąsias metų šventes, kartu su vaikais apžiūrėjome pasipuošusį miesto centrą, ir pamatėme Trijų kryžių kalną. Šis kalnas — vienas 
pagrindinių miesto simbolių, dėl to, jo įkvėpti kartu su vaikais pagaminome jo modelį. Tokiu būdu paminėsime ir artėjantį Vilniaus jubiliejų, 

pažymint šio miesto grožį.

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 50



Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos
Priešmokyklinės grupės "Smalsučiai"

Smiltės Stonkutės 6m. 
Mokytoja Rita Sendrienė, mokytojos padėjėja Romana Mikutavičienė

Linkime, kad ant Gedimino pilies bokšto per amžius plėvesuotų Lietuvos trispalvė 💛💚❤

Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 51



Vilniaus lopšelis – darželis „Strazdelis“
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS "ANT KALNO MŪRAI“ 
virtualus albumas 52

VILNIAUS 700 GIMTADIENIUI ATMINTI
2023 METAI

AČIŪ UŽ DĖMESĮ!


